РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ЕСИПЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

         от  26.12.2013

№ 20-р
О перечне лиц, имеющих доступ
 к  персональным данным

работников

В соответствии  с  утверждённым  Положение о защите персональных данных работника, руководствуясь  Уставом  муниципального образования  Есиплевское сельское поселение:

1.Право доступа к персональным данным работников имеют следующие должности:

1.1. Глава сельского поселения ;

1.2. Гл. бухгалтер;

1.3. Ведущий специалист.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                            Т.Е.Артемьева

С приказом ознакомлены, согласны:

1.Глава сельского поселения:  ___________________________________

2.Гл. бухгалтер _________________________________

3.Ведущий специалист________________________________